

בס"ד
פר' תצווה
גיליון רל"ה
שנה ה'
אדר א' תשפ"ד

בדרך אמונה

במשנת מרן רשכבה"ג הדרך אמונה זללה"ה



אתה תצווה: דעת תורה מרביה"ק בחובה הגמורה לציית לניצוץ מרע"ה דבכל דור.



רק בשביל דגל התורה



וכיום בדורינו גדול דורינו רשכבה"ג מרן גאון ישראל הגאון רבי דב לנדו שליט"א הוא מנהיג דורינו ומדריכנו בכל תהלוכות החיים, ורוב מנין ובנין של חכמי התורה בראשם גדולי ומאורי הדור שליט"א מבטלים דעתם לדעת קדשו, וכפי שאמר רבינו מרן פוסק הדור הגר"י זילברשטיין שליט"א כי המציית למרן רבינו דב לנדו, יודע שהוא עושה רצון הבורא. וכיוון שהדברים צריכים חיזוק אז כדי לחזק ולהתעורר בדבר, נביא דעת תורה מרשכבה"ג רביה"ק מרן זצוק"ל בחובה הגמורה לציית למוסר התורה דבכל דור, וכבר הבאנו בגליון הקודם ובעבר ליקוטים מספרי רבינו בענין, וכעת נביא עוד מעט מזעיר ממה שרבינו מסר בשנת תשע"ד שגם אז היו אי אלו שרצו להחריב ולעקור את מסירת התורה, וכן דברים נוספים שרבינו הביא בשעתו הנוגעים מאד לעת הזו.

...

- ש. יש תלמידים של ... ששואלים מה עליהם לעשות משום שרבים אמרו להצביע למפלגה אחרת?
- ת. אין לך אלא שופט בימיך כך הגמ' אומרת.
- ש. ומי זה שופט שבימיך.
- ת. גדול הדור.

...

- ש. רב קהילה כיצד יש לנהוג שהרי יש עוד מפלגות שמצהירים שהם כפופים לגדולי ישראל.
- ת. לא תגורו מפני איש. עתה הוא הזמן לקום ולפעול, ואין כל אפשרות לבחור בשב ואל תעשה.

...

- ש. היות ומדובר כרגע שגם נציגים אלו חרדים, וגם אלו חרדים, למה להיכנס למחלוקת?
- ת. אדם יש לו דבר, באים אליו ולוקחים ממנו, וזה נקרא להתערב?

...

- ש. בני תורה המתחזקים באמונת חכמים ביקשו לשאול איך אפשר לדעת באמת מיהו מנהיג הדור,
- ת. (קצת בהקפדה). בני תורה שואלים? בן תורה מרגיש ויודע האמת, מי שלא יודע ומרגיש האמת אינו בן תורה.

...

- ש. במה צריך להתחזק לנוכח המצב הנורא השורר בימינו כאשר ירהבו נער בזקן וכבוד חכמים מושפל עד עפר רח"ל, במה צריך להתחזק כדי שאנו לא נתקרר מכל אורת הביזוי חכמים רח"ל?
- ת. תתפלל.

בשבוע הבא יום שלישי נזכה כולנו להכריז שאנו רוצים שתהיה הנהגת התורה, ונניף בעוז וברמה דגל התורה, התנועה הקדושה מאז הקמתה המאגד תחתיו רוב ת"ח ועמלי התורה המבקשים כי גדולי הדור רועי האומה הם ינהיגו את העם, ושלוחי דרבנן בהכוונת רבותינו רועי הדורות זצוק"ל ויבדל"ח שליט"א, פועלים למען כל צרכי הדת בעיר, ואף בעניינים הגשמיים, וכפי שהכריז הגאון הגדול רבי יהודה סילמן שליט"א ראבי"ד בד"ץ ב"ב בכינוס דגל התורה, שגדולי ישראל המנהיגים אותנו ובראשם רבינו גאון הדור רבי דב לנדו שליט"א הם צריכים להיות הבעלים של העיר.

והנה הוא דבר ברור החובה הגמורה והזכות העצומה לציית לכל דור למוסר התורה באותו דור, ושרק הם ינהיגו את הדור וינהלו את כל ענייני הדת בארה"ק, וכפי שנשמע ברמה דעת התורה מרביה"ק מרן זצוק"ל פעמים רבות בכתב ובע"פ כי רק ע"י שמיעה למוסר התורה יודעים רצון הבורא והם הנר המאיר לנו בעוה"י לפרש התורה.

ולצערנו רואים אנו כעת בחוש תוצאות הנוראות של אלו שמרדו בשמיעה לחכמים, עד שהגיעו רח"ל לידי תמיכה ונתינת יד להמשך עקירת השבת רח"ל, וביזוי חכמים נורא, ופגיעה מתמשכת בצרכי הדת מפני סיבות ומטרות אישיות, אך מה נעשה אלו ההלכה לא נר לרגלם, ודרכם כסיל למו שרח"ל מזלזלים ובוזים בחובה הגמורה שהתורה וההלכה תהיה נר לרגלנו.

וכפי שרבינו הקדוש הביא בארחות יושר בשם אדונינו הגר"א שכל מה שנפסק בשו"ע יש חיוב גמור על כל אחד מישראל לקימו, ומי שאינו מקימו נקרא עברין, ואם מזלזל בזה תמיד ואינו חש לקימו, הוא בכלל מה מה שאמרו באבות דרבי נתן (פכ"ז) כל האומר אין הלכה זו אין לו חלק לעולם הבא, ונקרא מומר לדבר אחד ר"ל.

ע"ע שם בדברי רבינו שמוכיח מדברי רבינו יונה, כי פשוט שהוא הדין כל כיוצא בזה כל שאין מוכן לקבל אפילו מצוה אחת או הלכה אחת אינו מוכן לקבל אפילו הלכה אחת על עצמו, הרי הוא בכלל כופר בתורה, שאין מאמין שהקב"ה צוה הלכה זו.

ואי"כ להם אין שייך לדבר, אך נדבר לעצמינו אנו שההלכה נר לרגלנו, וגם אם פעמים רח"ל נכשלים בשוגג אך חפצים לקיים רצון בוראינו באמת ובתמים, אי"כ כדי לדעת מה רצון הבורא, נתן לנו את תורתנו והיא נמסרת ביד חכמינו כל דור ממרע"ה עד דורינו אנו.

רבינו במכתבו בשנת תשע"ד כתב לקראת הבחירות מכתב נוקב, והדברים נוגעים מאד בתקופתנו דממשיכים ממשיכי קרח לעקור ההנהגה ולבזות החכמים רח"ל, בדבריו כתב רבינו בהאי לישנא:

והנה בשנים האחרונות קמו אנשים מתוכינו ריקים ופוחזים בעלי מחלוקת ומקהילים קהלות ברבים ופוערים פיהם לבלי חוק בכל הקדוש לנו ומדברים סרה וזלזול על גאון ישראל קודש הקודשים גדול דורינו מרן הגראי"ל שטיינמן שליט"א ומערערים על הנהגתו ובאמת שכל כוונתם ומזימתם לכפור במושג שגדולי הדור ינהיגו את הדור כפי שהיה בכל הדורות ומכריזים ואומרים אין לנו חלק בדוד ולא נחלה לנו בבן ישי איש לאהליו ישראל הישר בעיניו יעשה ועתה הגדילו לעשות לפתוח מפלגה, **אוי לנו שכך עלתה בה בימינו שכבוד התורה מושפלת עד שאול תחתית וסופה מי ישורנה, איך נכניס אהבת תורה לדור הצעיר.**

והנה העולם אינו הפקר וכבר אחז"ל כל המבזה ת"ח אין לו חלק לעוה"ב ואין רפואה למכתו, וצריך להתרחק מהם פן תספו בכל אשר להם ח"ו ולא לסייע בידם בשום אופן להיות שותף למבזי ת"ח ועאכו"כ לא להצביע בעדם כי בנפשם הדבר הזה ח"ו.

...

ובהמשך לדברים שהבאנו שבוע שעבר דברים ממה שליקט רבינו בארחות יושר דברי חז"ל בחומרה הגדולה של מבזי חכמים וכי על כל פגם בכבוד רבו חייבו מיתה, בנותן טעם להוסיף מה שרבינו כתב בפרק ליצנות בזה"ל: וכל מה שאמרו חז"ל וכל הענשים שהזכירו, הוא בלי שום גזמא ח"ו ומכרח להתקים אם לא שב בתשובה]. ומי שאינו מאמין בזה באמת, הוא כופר בכל התורה כולה, ואין לו חלק בכלל ישראל ח"ו.

...

רבינו נשאל בתקופתו ע"י כאלו שלמדו במוסד, בו ראשי המוסד לא כופפו את עצמם בפני רועי ישראל וניסו להסית לא להצביע למה שגדולי הדור אומרים, ושאלו מה יעשו: רבינו הורה בצורה ברורה וחדה כי מצווה לקול דברי חכמים, ואינם צריכים לשמוע לראשי המוסד וצריכים להצביע למה שגדולי הדור פסקו.

...

נסיים במה שסיים רבינו בספרו ארחות יושר פרק יראת שמיים: ואמרו: (ברכות י"ז א') תכלית חכמה תשובה ומעשים טובים שלא יהא אדם קורא ושונה ובוטט באביו ובאמו וברבו ובמי שהוא גדול ממנו בחכמה ובמנין, שנאמר ראשית חכמה יראת ה'.

מתוך דברי רביה"ק זצוק"ל שנמסר ע"י תלמידו המובהק הגאון ר' אליהו מן שליט"א בשליחותו ובנוכחותו ~ בעצרות ההמונים ירושלים ק"ס

אמסור היום דברים שציווני היום מרן הדרך אמונה לומר בשליחותו, כמו שציוה ואמר לי, 'תדבר בשליחותי', שלוחו של אדם כמותו ממש.

כתוב בגאון כמו שניצוצי השמש שופעים בירח ובכוכבים, **כן בכל דור ודור מאיר ניצוץ אחד של משה רבינו עליו השלום שהוא ע"י חד בדרא ושופע אורו לכל התלמידי חכמים שבדור, וכל חידושי התורה שמתחדשים בעולם הוא ע"י השפעת אורו של משה רבינו ע"ה**

הביאור מציאות וקיום התורה בכל הדורות היה תורה מסיני, תורה עם מסורת, משה קיבל תורה מסיני ומסרה ליהושע, ויהושע לזקנים וכן הלאה, מוסר התורה היה משה רבינו, אבל זה לא רק בדורו של משה רבינו, **בכל דור ודור מסירת התורה ע"י משה רבינו, וזה ע"י חד בדרא שניצוץ אחד ממשה רבינו נמצא בחד בדרא הזה.**

הנביא האחרון בעם ישראל היה מלאכי, הנבואה האחרונה של מלאכי היתה 'זכרו תורת משה עבדי'. לזכור את התורה זה דבר אחד, אבל זה לא מספיק, 'זכרו תורת משה עבדי', תורה עם המסורת, זה נאמר לכל דורות ולדור האחרון בפרט.

איך זוכרים את תורת משה, ע"י החד בדרא שהוא המשה של הדור, שבכל דור ודור יש את החד בדרא הזה.

כשהיה הרב שך החד בדרא שהתורה נמסרה על ידו ע"י הרב שך, כשהיה מרן הרב אלישיב מוסר התורה, מסירת התורה היתה ע"י החד בדרא של מרן הרב אלישיב, הרב אלישיב מסר את הנהגת הדור ליבדל לחיים טובים לחד בדרא של הדור שלנו, מרן ראש הישיבה בעל 'אילת השחר'.

סיפר לי הרב ואמר לי שאני אדבר בשמו את הדברים, לאבא מרן ה'קהילות יעקב' הייתה הכרת הטוב מאוד גדולה לרב שך שהוא היה המנהיג ההנהגה הייתה דרכו. השווער, הרב אלישיב זצ"ל, ג"כ הייתה לו הרבה הכרת הטוב ליבדל לחיים טובים מרן ראש הישיבה בעל אילת השחר על ההנהגה.

...

בנו הגאון ר' שלמה קניבסקי שליט"א הביא בכינוס ראשי הישיבות שנערך בב"ב למען דגה"ת בב"ב דברים שרבינו שלח אותו למסור בכינוס, בתו"ד מסר: דבר ראשון הוא אמר לי תגיד להם שכתוב בגמרא שכל המבזה גדולי הדור אין לו חלק לעוה"ב **וזה יותר גרוע ממחלל את השבת שחייב סקילה למרות שזה לא כתוב מפורש.**

בארה חריג נשא רשכבה"ג רביה"ק זצוק"ל דברים ברבים בחובת השעה בסיום שיעורו ביארצייט החזו"א

קודם בחירות לעיריות מרחשוון תשע"ט

בענין הבחירות, החזון איש כבר אמר שהרבה גופי תורה תלויים בבחירות לעיריה, **לכן מחוייבים להצביע רק בשביל דגל התורה שיסדה הרב שך ושאר גדולים ז"ל, בזכות זה יתברכו בבנים צדיקים ושאר מילי דמיטב.**

ממשיכים בחיזוק בתורה ובתפילה

לרפואת הגאון המקובל יעקב בן גלדיס כתון הלל שליט"א ר"י אהבת שלום הזקוק לרחמי שמיים מרובים

- ברכת מזל"ט שלוחה להמשיב הגאון רבי יוסף ברנר מרבני המכון, לרגל הולדת בנו.

- ברכת מזל"ט שלוחה להגאון רבי אורי שחר מרבני המכון לרגל אירוסי בנו הבה"ח חיים ישראל מבחירי ישיבת ארחות תורה

- ברכת מזל"ט שלוחה להגאון רבי אריה עמר מרבני המכון, לרגל הכנס נכדו בן לבנו הרה"ג ר' אברהם, לעול תורה ומצוות.

יו"ל ע"ר מכון "דרך אמונה" בקול ובכתב - קו דרך אמונה: 0799-211-666 לקבלת הגיליון במייל: a0799211666@gmail.com

הגיליון מובא מידי שבוע במסגרת חוברת אוצר הפרשה, גליונות מרבתינו זצוק"ל ושליט"א ניתן לקבלו במייל - a169258235@gmail.com